Ömrünün son yıllarında Bâtınîler ile mücadele eden Alâeddîn
Tekiş onlara büyük bir darbe vurmak üzere iken hastalandı ve ardından da
3 Temmuz 1200 tarihinde hayatını kaybetti.19 Kendisi adaleti, cömertliği ve

14 Cüveynî, a.g.e., s. 257-258; Reşideddin Fazlullah Hemedânî, Câmiu’t-tevârîh, I, Tahran,
1373Hş, s. 342.

15 Gülseren Ceceli, “Hârizmşah Hükümdarı Sultanşah Mahmud (567-589/1172-1193)”, Marma-
ra Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul
2006.

16 Cüveynî, a.g.e., s. 272-274.
17 İbnü’l-Esîr, a.g.e., IX, s. 596-597; Cüveynî, a.g.e., s. 266-267.
18 Hüseyin Kayhan, Irak Selçukluları, Konya, 2001, s. 315.
19 İbnü’l-Esîr, a.g.e., X, s.

GÜLSEREN AZAR NASIRABADI, 1978 yılında Ankara’da doğdu. İlköğreni-
mini İstanbul’da, ortaöğrenimini ise Ankara’da tamamladı. 1997’de Marmara Üni-
versitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Tarih Bölümü’nden mezun oldu. 2016’da aynı üni-
versitenin Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü’nde “Hârizmşah Hükümdarı Sultanşah
Mahmud (567-589/1171-1193)” adlı yüksek lisans tezini savundu. 2015’te MSGSÜ
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde “Hârizmşâhlar Devleti’nde İlmî Hayat (1097-1231)”
adlı tezini savundu. 2010’da MSGSÜ Tarih Bölümü Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalı’nda
öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladı.